

Company Registered No: 12400807 (England and Wales)

AUCTION TOPCO LIMITED
ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE PERIOD FROM 13 JANUARY 2020 TO 30 SEPTEMBER 2020

AUCTION TOPCO LIMITED

COMPANY INFORMATION

Directors

T E Hargreaves
J Savant

Company Secretary

M Edwards

Registered number

12400807

Registered office

The Harlequin Building
6th Floor
65 Southwark Street
London
SE1 0HR

Registered auditor

Deloitte LLP
London
United Kingdom

AUCTION TOPCO LIMITED

Contents

	Page
STRATEGIC REPORT.....	1
DIRECTORS' REPORT	6
STATEMENT OF DIRECTORS' RESPONSIBILITIES	9
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT	10
CONSOLIDATED INCOME STATEMENT.....	14
CONSOLIDATED AND COMPANY STATEMENT OF FINANCIAL POSITION	15
CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY	16
COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY	17
CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS	18
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS.....	19

AUCTION TOPCO LIMITED

STRATEGIC REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The directors present the Annual Report and financial statements for the period from 13 January 2020 to 30 September 2020.

The directors, in preparing this report, have complied with s414C of the Companies Act 2006. This strategic report has been prepared for the Group as a whole and therefore gives greater emphasis to those matters which are significant to the Group and its subsidiary undertakings when viewed as a whole.

Review of business

Auction Topco Limited was incorporated on 13 January 2020. On 13 February 2020, Auction Topco Limited acquired Turner Topco Limited and its subsidiaries and Proxibid Inc and its subsidiaries. The profit and loss figures included within this report are from the incorporation to 30 September 2020.

Auction Topco Limited is an Investment holding company with investments in companies in the UK, USA and Germany. The investments are funded by debt and equity.

Through its investments in subsidiaries the Group operates marketplaces and proprietary auction platforms for curated online auctions, connecting bidders and auctioneers at scale. As a key partner and advocate for auctioneers, the Group creates value by providing them with access to robust online marketplace capabilities, a global bidder base and a range of value-added tools and services that enable them to maximise value on lots sold. The Group also helps auctioneers achieve operational efficiencies and improves bidder experience on their behalf. The Group provides bidders with access to a curated selection of unique and specialised secondary items in a trusted, simple, sustainable and convenient manner. The Group's goal is to provide the auction industry with the most cost-effective integrated suite of services including robust online marketplace, impactful digital marketing, business intelligence and insight, efficient back-office software, and customisable white label. For bidders the Group strives to provide a quality end-to-end buying experience that includes access to and integration with the broader auction ecosystem, making purchases in the secondary market simpler and more transparent. The Group primarily caters to auctioneers and bidders across the following three specific industry verticals, with a focus on driving value for its users:

- Arts & Antiques ("A&A"), which includes watches, jewellery, furniture, fine art, decorative art, classic cars, collectables and fashion.
- Industrial & Commercial ("I&C"), which includes used equipment, commercial vehicles and machinery, for use across a range of different industries including manufacturing (such as plastic, metal, wood, chemical, food and beverage, and other manufacturing industries), laboratories and pharmaceuticals, warehousing, mining and utilities, oil and gas, firearms, real estate, construction and agriculture.
- Consumer Surplus and Returns ("CS&R"), which includes surplus retail stock and items returned by consumers not suitable for re-sale in-store, covering a range of retail goods including technology and electronics, homeware and furniture.

The Group achieves this through its six leading curated digital Marketplaces in the United Kingdom, the United States and Europe:

- Proxibid (proxibid.com) in the North American I&C market, which primarily focuses on 'green iron' and 'yellow iron' (agricultural and construction used equipment);
- BidSpotter US (BidSpotter.com) in the North American I&C market, which primarily focuses on 'grey iron' (manufacturing used equipment);
- The Saleroom (the-saleroom.com) in the UK A&A market;
- Lot-tissimo (lot-tissimo.com) with the EU A&A market;
- i-bidder (i-bidder.com) in the UK CS&R market; and
- BidSpotter UK (BidSpotter.co.uk) in the UK I&C market, which is dedicated to insolvency auctioneers in the UK.

AUCTION TOPCO LIMITED

STRATEGIC REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The Group's Marketplaces are operationally integrated, with the Group's management team (based in London) overseeing the Group's shared operational infrastructure across its geographies. The Group's marketplaces generally operate on its proprietary global auction platforms.

Our businesses operate in dynamic growth sectors across multiple global industries. We hold significant market positions in each of the geographies and markets we operate in. The Arts and Antiques ("A&A") industry reports £45 billion+ in sales annually and the collection of Industrial and Commercial ("I&C") verticals that we serve is estimated by us to be in excess of £100 billion. The auction markets for A&A and I&C are in the early stages of their digital evolution with less than 10% of realised auction hammer values occurring online. We believe this trend will increase as more auctioneers and bidders see the huge advantage online brings in terms of increased bidders and the resulting higher hammer values for the former, and the greater access to wide ranging inventory for the latter.

Future Developments

The focus is on improving the marketplace; making it easier for auctioneers to hold events and easier for prospective bidders to find items of interest and place a winning bid. During the period we've invested in both our technology and in developing the bidder base, adding new features including enabling improved search and more. In the year ahead, we will continue to focus on the user journey and marketing to continue to grow the number of bidders buying at auction.

Key performance indicators

The Group monitors various KPIs to track the financial and operating performance of its business, the key metrics used by Management in determining performance are:

- Revenue
- Adjusted EBITDA
- Free Cash Flow

Revenue

Revenue from auction, marketing and content related services are the measures used by the Directors to assess the ability of each operating segment to generate cash inflows from the Group's assets. The revenue is recognised in line with IFRS 15 Revenue from Contracts with customers as specified in note 1.10 of these financial statements.

Within the period ended 30 September 2020, £35,478,000 revenue was generated by the Group. An analysis by segment and by geographical market can be found in note 4 of these statements.

Adjusted EBITDA

Adjusted EBITDA is the measure used by management to assess the trading performance of the Group's businesses and is the measure of segment profit that the Group presents under IFRS. The Group considers this non-GAAP measure to be an important supplemental measure of the Group's financial performance. Additionally, the Group believes this measure is frequently used by investors, securities analysts and other interested parties to evaluate the efficiency of the Group's operations and its ability to employ its earnings toward repayment of debt, capital expenditures and working capital requirements.

Adjusted EBITDA represents profit/(loss) before taxation, finance costs (including non-operating gains and losses in respect of financial instruments), depreciation and amortisation, non-trading foreign exchange gains/(losses), share-based compensation and exceptional costs. Adjusted EBITDA at segment level is consistently defined with the above but excludes central administration costs including directors' salaries.

The Adjusted EBITDA for the period was £15,885,000, a reconciliation can be found from the loss before tax to Adjusted EBITDA for the period in note 3 to the financial statements.

AUCTION TOPCO LIMITED

STRATEGIC REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Free cash flow

Free cash flow represents cash flow from operations less capitalised development costs, which include development costs in relation to software that are capitalised when the related projects meet the recognition criteria under IFRS for an internally generated intangible asset. Movement in working capital is adjusted for balances that relate to exceptional items.

During the period ended 30 September 2020, the free cash flow was £14,234,000. A reconciliation from Loss before tax can be found below:

	Note	Period ending 30 September 2020 £m
Loss before tax	3	(18,979)
<i>Add back:</i>		
Net finance cost	6	14,000
Depreciation of PPE	10	167
Amortisation of Intangible assets	9	10,149
Depreciation of right of use assets	12	483
Non-cash equity incentive	7	276
Exceptionals	5	9,789
Adjusted EBITDA		15,885
Working capital outflow ¹		(238)
Adjusted cashflows from operations		15,647
Capital expenditure ²	9/10	(1,385)
Free Cashflow		14,262

¹ The cash outflow for movement in working capital consists of the movement in net working capital between the date of the acquisitions and the period end. The working capital balance includes all trade and other receivables and all trade and other payables as recorded in notes 13 and 14 of these statements. No cash and cash equivalents have been included within the working capital movements.

² Capital expenditure includes all capital additions to other intangibles (note 9) and property, plant and equipment (note 10), not including the assets acquired as part of the acquisitions.

Non-financial key performance indicators

The Directors, on a regular basis, review other non-financial key performance indicators, the metrics reviewed include:

- Average daily visitors to each platforms
- Online share of the live auction market
- Number of new clients per platform
- Monthly trades per platform
- Weekly subscribers to the Antiques Gazette

The above measures are used by Management to assess their position in the market, their market share and the performance on a segment by segment basis.

AUCTION TOPCO LIMITED

STRATEGIC REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Principal risks and uncertainties

Due to the nature of the Group's business, and the assets and liabilities contained within the Group's balance sheet, the only financial risks that the directors consider relevant to the group are credit risk through its trade debtors, interest rate risk on loans and exchange rate risk on foreign currency. Credit risk is mitigated by credit control policies and the fact that exposure is spread over a large number of customers. With increased international presence, the group recognises the need to manage its exchange rate risk. In order to manage and consider the potential risks posed by movements in foreign exchange rate, Management regularly review rates and consider the need for hedging through derivative financial instruments. During the period Management did not feel the need to use derivatives as the level of foreign capital and income received in the USA and the EU were offset through the level of cash held in its foreign bank accounts.

In light of recent events, there have been changes in the macroeconomic conditions as a result of the threat and uncertainty posed by the Coronavirus outbreak.

The outbreak has resulted in potential risks to the business which are outlined below together with how these risks have been mitigated.

The ability to work on a remote basis posed a potential risk to the business, however a robust control environment with good IT processes and controls in place has enabled this to happen with limited impact on the business.

The closure of auction houses posed a potential risk to revenue from live auctions. However, the business has instead experienced an acceleration in auction activity migrating from offline to online which has directly benefited the Group's performance. The Group has also benefited from being more geographically diverse, due to its recent US acquisition, and its portals which cater for insolvency auctioneers have benefited from the current macroeconomic environment.

The Group has sufficient liquidity to enable all operations of the business to continue. The Directors have considered this and do not expect there to be an adverse impact to the company and its operations.

Other key risks that are specific to the Group include:

- The Group's business model may come under significant pressure should a significant number of auctioneers choose to take bidder generation, technology development and customer service (amongst other things) in-house and so bypass the marketplaces or platforms, including as a result of auctioneers who use the Group's white label offering attempting to maintain their own platforms rather than use the Group's Platform.
- The Group relies on its brand and reputation, which could be impaired.
- The loss of senior executives or one or more of the Group's key employees could adversely affect its business, results of operations and financial condition.
- The Group is subject to regulatory oversight by competition authorities, including the Competition and Markets Authority in the UK, which may impact its acquisition activity.

AUCTION TOPCO LIMITED

STRATEGIC REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Post reporting date events

Auction Technology Group plc (which was incorporated and has become the holding company for the Group following a reorganisation) applied to (i) the FCA for the Shares to be admitted to the premium listing segment of the Official List of the FCA and (ii) the London Stock Exchange for all of the Shares to be admitted to the London Stock Exchange's Main Market for listed securities ("Admission"). The Admission became effective on 26 February 2021.

On 13 October 2020, a new secured borrowing facility was entered into with Macquarie and Sixth Street for USD\$33,500,000 (equivalent of £25,769,000). The loan carried an effective rate of interest of EURIBOR+6.5% payable half yearly and is secured on the assets of the Group. The loan was repaid on 1 March 2021.

On 16 October 2020, ATG Media US Inc. acquired 100% of the equity share capital of Auction Mobility LLC for a total maximum consideration of \$43,308,000 (equivalent to £33,350,000), comprising of upfront cash consideration of \$33,000,000 (equivalent to £25,424,000), deferred consideration of \$308,000 (£234,000) and a contingent consideration of up to \$10m (equivalent to £7,692,000), subject to the performance of the acquired company against certain targets. The purpose of the acquisition was to further strengthen the Group's presence in the US.

At the date of acquisition, Auction Mobility LLC had net assets on acquisition of \$13,683,000 (equivalent to £10,525,000).

Approved by the board and signed on its behalf by:



T E Hargreaves
Director

25 May 2021

AUCTION TOPCO LIMITED
DIRECTORS' REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The Directors present the Director's report and financial statements for the period ended 30 September 2020.

Principal activities

The Company was incorporated on 13 January 2020. The Company is an investment holding Company.

Results and dividends

The Consolidated Income Statement for the period is set out on page 14.

The Directors do not recommend payment of an ordinary dividend.

Directors

The following Directors have held office since 13 January 2020:

S A Dandl	(appointed 13 January 2020, resigned 26 February 2021)
T E Hargreaves	(appointed 13 February 2020)
J Savant	(appointed 13 February 2020)
J M Seigler III	(appointed 13 January 2020, resigned 26 February 2021)
C J Watt	(appointed 13 February 2020, resigned 26 February 2021)
B R Corcoran	(appointed 28 December 2020, resigned 26 February 2021)

Going concern

The Group has been admitted to the premium listing segment of the Official List of the FCA and London Stock Exchange's Main Market for listed securities effective 26 February 2021. The following changes took place:

- Primary proceeds were used to, amongst other things, repay all outstanding liabilities with financing parties except for the loans under the Senior Facilities Agreement.
- An Amendment and Restatement Deed resulted in £39.4m (US\$43.2m and £8m) left outstanding under the Senior Facilities Agreement. The loan principal is repayable on 10 February 2027.
- A £20m general purpose undrawn Revolving Credit Facility ("RCF") effective from 1 March 2021 is in place for 36 months.

In considering the forecast trading performance of the Company and the enlarged Group, the Directors have considered the impact of the COVID-19 pandemic. The assessment made recognises the inherent uncertainty associated with any forecasting at the present time.

The Group has performed strongly throughout the COVID-19 pandemic. This is largely due to the acceleration in auction activity migrating from offline to online. The Group has also benefitted from being more geographically diverse, due to its recent US acquisition, and its portals which cater for insolvency auctioneers which have benefitted from the current macroeconomic environment. Due to recent performance the Directors believe that trading performance will remain robust and do not expect any adverse scenarios where the operations of the Group are adversely affected by COVID-19.

In assessing the appropriateness of the going concern assumption, the Directors have considered the ability of the Group to meet the debt covenants and maintain adequate liquidity through the forecast period. The Group has cash of £44.7m as at 31 March 2021. The Group's forecasts and projections, taking account of reasonably possible changes in trading performance, show that the Group is able to operate comfortably within the level of its current facilities and meet its debt covenant obligations.

AUCTION TOPCO LIMITED

DIRECTORS' REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Sensitivities have been modelled to understand the impact of the various risks outlined above on the Group's performance and the Group's debt covenants/cash headroom, including consideration of a reasonable worst-case forecast. Given the current demand for services across the Group at the date of this report, the assumptions in these sensitivities, when taking into account the factors set out above, are considered to be highly unlikely to lead to a debt covenant breach or liquidity issues under both scenarios.

After making enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and that it remains appropriate to continue to adopt the going concern basis in preparing the financial information.

Financial instruments

The Group's principal financial instruments comprise bank balances, trade creditors, trade debtors, bank loans and loan notes issued. The main purpose of these instruments is to raise funds to finance the Group's operations.

Financial assets and financial liabilities are recognised when the Group becomes a party to the contractual provisions of the financial instrument and are measured initially at fair value adjusted by transactions costs, except for those carried at fair value through profit or loss which are measured initially at fair value. Subsequent measurement of financial assets and financial liabilities are described below.

Financial assets are derecognised when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire, or when the financial asset and all substantial risks and rewards are transferred. A financial liability is derecognised when it is extinguished, discharged, cancelled or expires.

Classification and subsequent measurement of financial assets

For the purpose of subsequent measurement, financial assets are classified into the following categories upon initial recognition:

- Financial assets at amortised cost
- Financial assets/liabilities held at fair value through profit or loss (FVTPL).

Financial assets at amortised cost

Financial assets at amortised cost are non-derivative financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active market. After initial recognition, these are measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment. Discounting is omitted where the effect of discounting is immaterial. The Group's cash and cash equivalents, trade and most other receivables fall into this category of financial instruments.

The Group recognises a loss allowance for expected credit losses ("ECL") on financial assets that are measured at amortised cost. The amount of expected credit losses is updated at each reporting date to reflect changes in credit risk since initial recognition of the respective financial instrument.

AUCTION TOPCO LIMITED
DIRECTORS' REPORT

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

The Group always recognises lifetime ECL on trade receivables. The expected credit losses on these financial assets are estimated using a provision matrix based on the Group's historical credit loss experience, adjusted for factors that are specific to the debtors, general economic conditions and an assessment of both the current as well as the forecast direction of conditions at the reporting date, including time value of money where appropriate.

All income and expenses relating to financial assets that are recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income are presented within finance costs or finance income, except for impairment of trade receivables which is presented within other administration expenses.

Classification and subsequent measurement of financial liabilities

The Group's financial liabilities include borrowings, convertible loan notes, trade and other payables and derivative financial instruments.

Financial liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method, except for financial liabilities held for trading or designated at FVTPL, that are carried at fair value with gains or losses recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income.

All interest-related charges and, if applicable, changes in an instrument's fair value that are reported in Consolidated Statement of Comprehensive Income are included within finance costs or finance income.

Auditor

Deloitte LLP were appointed auditors to the Company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

Statement of disclosure to auditor

So far as the Directors are aware, there is no relevant audit information of which the Group's auditor is unaware. Additionally, the Directors have taken all the necessary steps that they ought to have taken as Directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the Group's auditor is aware of that information.

Approved by the board and signed on behalf of the board.



T E Hargreaves
Director

25 May 2021

AUCTION TOPCO LIMITED

CONSOLIDATED INCOME STATEMENT
FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Note	Period from incorporation to 30 September 2020
		£'000
Revenue	4	35,478
Cost of sales		(15,042)
Gross profit		<u>20,436</u>
Administrative expenses		(25,594)
Other operating income		179
Operating loss	5	<u>(4,979)</u>
Finance income	6	2
Finance costs	6	(14,002)
Loss before tax		<u>(18,979)</u>
Taxation	8	2,591
Loss for the period		<u>(16,388)</u>
Other comprehensive loss for the period (net of tax)		
<i>Items that may subsequently be transferred to profit and loss</i>		
Foreign exchange loss on translation of foreign operations		(440)
Total comprehensive loss for the period		<u>(16,828)</u>

The profit for the period derives wholly from continuing operations and the Group has no non-controlling interests and all profits are attributable to the equity holders of the Parent Company.

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 25 May 2021 and are signed on its behalf by



T E Hargreaves
 Director

AUCTION TOPCO LIMITED

CONSOLIDATED AND COMPANY STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

AS AT 30 SEPTEMBER 2020

	Note	Group 30 September 2020 £'000	Company 30 September 2020 £'000
ASSETS			
Non-current assets			
Goodwill	9	124,023	-
Other intangible assets	9	74,830	-
Investments	11	-	112,503
Property, plant and equipment	10	478	-
Right of use asset	12	1,924	-
Trade and other receivables	13	88	4,822
Total non-current assets		201,343	117,325
Current assets			
Trade and other receivables	13	8,653	200,606
Cash and cash equivalents		14,193	-
Total current assets		22,846	200,606
Total assets		224,189	317,931
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Share capital	18	11	11
Share premium		1,125	1,125
Share-based payments reserve		276	276
Foreign exchange reserves		(440)	-
Accumulated losses		(16,388)	(9,032)
Total Equity		(15,416)	(7,620)
LIABILITIES			
Non-current liabilities			
Trade and other payables	14	2,100	199,723
Loans and borrowings	15	213,444	-
Lease liabilities	12	1,208	-
Deferred tax liabilities	17	11,588	-
Total non-current liabilities		228,340	199,723
Current liabilities			
Trade and other payables	14	9,350	-
Loans and borrowings	15	1,159	125,828
Lease liabilities	12	756	-
Total current liabilities		11,265	125,828
Total liabilities		239,605	325,551
Total equity and liabilities		224,189	317,931

A separate Statement of Comprehensive Income for Auction Topco Limited has not been prepared as permitted by Section 408 of the Companies Act 2006. The loss of the Company for the year ended 30 September 2020 was £9,032,000. The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 25 May 2021 and are signed on its behalf by



T Hargreaves
Director

AUCTION TOPCO LIMITED

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Group	Share capital £'000	Share premium £'000	Share-based payments reserve £'000	Foreign exchange reserves £'000	Accumulated losses £'000	Total £'000
Comprehensive Loss						
Loss for the period	-	-	-	-	(16,388)	(16,388)
Other comprehensive loss	-	-	-	(440)	-	(440)
	-	-	-	(440)	(16,388)	(16,828)
Transactions with owners						
Shares issued (equity)	11	1,129	-	-	-	1,140
Share issue costs (equity)	-	(4)	-	-	-	(4)
Share-based payments charge	-	-	276	-	-	276
Balance at 30 September 2020	11	1,125	276	(440)	(16,388)	(15,416)

Details of the nature of each reserve can be found in note 19.

AUCTION TOPCO LIMITED

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Company	Share capital £'000	Share premium £'000	Share-based payments reserve £'000	Accumulated losses £'000	Total £'000
Comprehensive Loss					
Loss for the period	-	-	-	(9,032)	(9,032)
	-	-	-	(9,032)	(9,032)
Transactions with owners					
Shares issued (equity)	11	1,129	-	-	1,140
Share issue costs (equity)	-	(4)	-	-	(4)
Share-based payments charge	-	-	276	-	276
Balance at 30 September 2020	11	1,125	276	(9,032)	(7,620)

Details of the nature of each reserve can be found in note 19.

AUCTION TOPCO LIMITED

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

	Note	For the period from incorporation to 30 September 2020
		£'000
Cash flows from operating activities:		
Loss before tax		(18,979)
Amortisation of other intangible assets	9	10,149
Depreciation of property, plant and equipment	10	167
Depreciation of right of use assets	12	483
Share based payment expenses		276
Loss on disposal of property, plant and equipment		10
Foreign exchange gains		(2)
Net finance costs	9	14,000
		6,104
Working capital adjustments		
Increase in trade and other receivables		(1,527)
Increase in trade and other payables		2,248
		721
Cash generated by operations		6,825
Income taxes paid		(513)
Net cash generated from operating activities		6,312
Cash flows from investing activities		
Acquisition of subsidiaries, net of cash acquired	20	(181,195)
Additions to other intangible assets	9	(1,304)
Additions to property, plant and equipment	10	(81)
Net cash used in investing activities		(182,580)
Cash flows from financing activities		
Issue of share capital		857
Repayment of loans and borrowings	21	(2,697)
Proceeds of loans and borrowings	21	86,088
Contingent consideration paid	20	(1,847)
Proceeds from the issue of preference shares	21	111,859
Payment of lease liabilities	11	(580)
Interest paid		(3,187)
Net cash used in financing activities		190,493
Net increase in cash and cash equivalents		14,225
Cash and cash equivalents at beginning of the period		-
Effect of foreign exchange rate changes		(32)
Cash and cash equivalents at end of the period		14,193

For the period ended 30 September 2020, the Company did not have a bank account.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

1. General Information

Auction Topco Limited is a private company limited by shares domiciled and incorporated and registered in England and Wales. The registered office address is The Harlequin Building, 6th Floor, 65 Southwark Street, London, United Kingdom, SE1 0HR.

The principal activity of Auction Topco Limited and its subsidiaries is the provision of auction technology software and related services to auction houses and other customers.

The financial statements are presented in Pounds Sterling, which is also the Company's functional currency. The historical financial information is prepared on the historical cost basis, except for contingent consideration, which is stated at their fair value.

Impact of Brexit

There continues to be uncertainty regarding the UK's withdrawal from the European Union ("EU") (referred to as "Brexit"). Potential adverse consequences of Brexit such as global market uncertainty, volatility in currency exchange rates, greater restrictions on imports and exports between UK and EU countries and increased regulatory complexities may have an impact on the business, financial condition and result of operations of UK businesses. However, the nature of the Group's operations is such that each of its core businesses operates principally within its own territory with relatively low levels of cross-border trading between the UK and the EU, Brexit is not currently expected to have a significant impact on the Group's business, financial conditions or results of operations.

Impact of COVID-19

There continues to be uncertainty regarding the impact of the coronavirus pandemic on businesses throughout the country. The adverse consequences of the pandemic such as global market uncertainty, closure of businesses and macroeconomic factors reducing discretionary expenditure may have an impact on the financial condition and results the Group. However, the nature of the Group's operations is such that the three segments diversify the Group's exposure to a recession, whilst the platforms offer businesses a market place to sell their goods. Further the pandemic has accelerated the transition of activity from offline to online which has directly benefitted the Group. These factors have limited the impact of the coronavirus pandemic on the Group.

Going concern

The Group has been admitted to the premium listing segment of the Official List of the FCA and London Stock Exchange's Main Market for listed securities effective 26 February 2021. The following changes took place:

- Primary proceeds were used to, amongst other things, repay all outstanding liabilities with financing parties except for the loans under the Senior Facilities Agreement.
- An Amendment and Restatement Deed resulted in £39.4m (US\$43.2m and £8m) left outstanding under the Senior Facilities Agreement. The loan principal is repayable on 10 February 2027.
- A £20m general purpose undrawn Revolving Credit Facility ("RCF") effective from 1 March 2021 is in place for 36 months.

In considering the forecast trading performance of the Company and the enlarged Group, the Directors have considered the impact of the COVID-19 pandemic. The assessment made recognises the inherent uncertainty associated with any forecasting at the present time.

The Group has performed strongly throughout the COVID-19 pandemic. This is largely due to the acceleration in auction activity migrating from offline to online. The Group has also benefitted from being more geographically diverse, due to its recent US acquisition, and its portals which cater for insolvency

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

1. General Information (*continued*)

Going concern (continued)

auctioneers which have benefitted from the current macroeconomic environment. Due to recent performance the Directors believe that trading performance will remain robust and do not expect any adverse scenarios where the operations of the Group are adversely affected by COVID-19.

In assessing the appropriateness of the going concern assumption, the Directors have considered the ability of the Group to meet the debt covenants and maintain adequate liquidity through the forecast period. The Group has cash of £44.7m as at 31 March 2021. The Group's forecasts and projections, taking account of reasonably possible changes in trading performance, show that the Group is able to operate comfortably within the level of its current facilities and meet its debt covenant obligations.

Sensitivities have been modelled to understand the impact of the various risks outlined above on the Group's performance and the Group's debt covenants/cash headroom, including consideration of a reasonable worst-case forecast. Given the current demand for services across the Group at the date of this report, the assumptions in these sensitivities, when taking into account the factors set out above, are considered to be highly unlikely to lead to a debt covenant breach or liquidity issues under both scenarios.

After making enquiries, the Directors have a reasonable expectation that the Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and that it remains appropriate to continue to adopt the going concern basis in preparing the financial information.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Revenue	8,539	25,337	1,602	-	35,478
Adjusted EBITDA	7,087	20,270	513	(11,985)	15,885
<i>Reconciliation from Adjusted EBITDA to Loss before tax</i>					
Net finance costs					(14,000)
Depreciation of property, plant and equipment					(167)
Amortisation of intangible assets					(10,149)
Depreciation of right of use assets					(483)
Share based payments expense (note 7)					(276)
Exceptional costs (note 5)					(9,789)
Loss before tax					(18,979)

The accounting policies of the reportable segments are the same as the Group's accounting policies described in note 1. The profit measure the Group uses to evaluate performance is Adjusted EBITDA. Adjusted EBITDA represents the profit or (loss) before taxation, finance costs (including non-operating gains and losses in respect of financial instruments), other income, depreciation and amortisation, share-based payments expense and exceptional costs. Adjusted EBITDA at segment level is consistently defined with the above but excludes central administration costs including Directors' salaries.

The Group considers this non-GAAP measure to be an important supplemental measure of the Group's financial performance. Additionally, the Group believes this measure is frequently used by investors, securities analysts and other interested parties to evaluate the efficiency of the Group's operations and its ability to employ its earnings toward repayment of debt, capital expenditures and working capital requirements.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

3. Segmental reporting (*continued*)

The Group does not monitor segmental asset by geography or segmental debtors, and therefore have not disclosed this below.

The Group does not currently monitor the non-current tangible, intangible and financial assets attributable to each segment, however these disclosures have been voluntarily provided on the basis that the Group intends to monitor this going forward. All assets are allocated to reportable segments.

Segment assets

	Total £'000
A&A	56,857
I&C	162,576
Content	4,756
Total and consolidated segment assets	224,189

Segment depreciation and amortisation

	Total £'000
A&A	2,549
I&C	7,753
Content	497
Total segment and consolidated depreciation and amortisation	10,799

Net additions to non-current assets

	Total £'000
A&A	53,583
I&C	154,395
Content	4,086
Total segment and consolidated additions to non-current assets	212,064

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

4. Revenue

An analysis of turnover by class of business is given below:

	For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
<i>Product and customer types</i>	
A&A	8,539
I&C	25,337
Content	<u>1,602</u>
	35,478
 <i>Primary geographical markets</i>	
United Kingdom	9,605
USA	24,116
Germany	<u>1,757</u>
	35,478
 <i>Timing of transfer of goods and services</i>	
Point in time	32,554
Over time	<u>2,924</u>
	35,478

5. Operating loss, auditor's remuneration and exceptional costs

(a) Group operating loss is stated after charging/(crediting) the following:

	For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Net foreign exchange losses	139
Research and development costs	98
Amortisation of other intangible assets (note 9)	10,149
Depreciation of property, plant & equipment (note 10)	167
Loss on disposal of property, plant and equipment (note 10)	10
Depreciation of right of use assets (note 12)	483
Share-based payments expense (note 7)	276

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

5. Operating loss, auditor's remuneration and exceptional costs (*continued*)

(b) Auditor's remuneration

	For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Fees payable to the Group's auditor for the audit of the Group's annual financial statements	234
Fees payable to the Group's auditor and its associates for other services	
audit of the Group's subsidiaries	156
other non-audit assurance services	240
	<hr/> 630

Costs in relation to other non-audit assurance services have been incurred in respect of fees associated with acquisitions and listing. These have been categorised as exceptional items as per section c), as detailed below.

(c) Exceptional items

The Board considers certain items to be exceptional, due to their nature or infrequency, such presentation is relevant to an understanding of the Group's performance. These items do not relate to the Group's underlying trading and are adjusted from the Group's adjusted operating profit measure (refer to note 3).

	For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Acquisition and listing costs	7,963
Restructuring costs	1,826
	<hr/> 9,789

The principal exceptional costs are in respect of the following:

- Acquisition and listing costs comprise legal, professional and incidental expenditure incurred during the period in relation to acquisition activity and the anticipated listing on the London Stock Exchange. The business has undertaken focused acquisitive activity in the periods prior to the anticipated listing, which has been strategically implemented to increase income, service range and critical mass of the Group, not least in anticipation of the listing of the Group on the London Stock Exchange ("IPO") in the post-reporting period. The listing costs incurred in preparing for the anticipated IPO are also included as exceptional.
- Restructuring costs comprise costs levied by professional advisors and redundancy costs in connection with restructuring activities.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

6. Finance costs and income

	Group For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Finance income	<u>2</u>
Finance cost on secured loan	4,016
Interest payable on contingent consideration	31
Interest on lease liabilities (note 12)	71
Interest payable on preference shares	8,886
Finance cost on loan notes	<u>998</u>
Finance Costs	<u>14,002</u>
Net Finance costs	<u>14,000</u>

7. Employee information

	Group For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Wages and salaries	12,007
Social security costs	1,085
Other pension costs	195
Share based payments expense	<u>276</u>
	13,563

The average number of persons, including Directors, employed during the period was:

	Group For the period from incorporation to 30 September 2020
Management	7
Administrative staff	66
Operational staff	<u>106</u>
	179

No Director received any emoluments for services to this company. There are no employees remunerated by this Company.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

7. Employee information (*continued*)

Key management personnel compensation

Key management personnel are those persons having authority and responsibility for planning, directing, and controlling the activities of the entity, directly or indirectly, including any directors (whether executive or otherwise) of the entity.

The Director's consider that key management personnel (KMP) are those persons who are members of the Board of Auction Topco Limited, as parent company of the Group.

	Group For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Short-term employment benefits	1,259
Post-employment benefits	19
Share-based payments expense	<u>276</u>
	1,554

The remuneration of the highest paid Director during the period was £306,000.

During the period six of the Directors were entitled to accrue retirement benefits under money purchase schemes.

Share-based payments

The Company has issued KMP B Ordinary shares in exchange for continued service. The Company has issued KMP B Ordinary shares to management and certain employees. The holders are subject to a service condition and, as such, the shares represent remuneration for service thereby constituting an IFRS 2 equity settled, share based arrangement. The shares vest over four years from the grant date or upon an exit event, whichever arises first. The shares have been valued at the grant date using a Black Scholes option pricing model, based on an Enterprise-Value multiple.

The B Ordinary shares issued in the period are as follows:

On 13 February 2020, 116,675 B ordinary shares were issued to KMP at £1.60 per share. The fair value of this issue was £882,000. The Company will recognise the fair value through profit and loss over vesting period which is deemed to be two years.

On 30 September 2020, 35,633 B ordinary shares were issued to KMP at a value of £1.60 per share, as set out in note 22.

All 152,338 B Ordinary shares issued in the period were outstanding at period end, with none being forfeited.

The Group recognised total expenses of £276,000 relating to the B Ordinary share-based payment transactions in the period ended 30 September 2020. All relates to the remuneration of KMP.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

8. Taxation

Analysis of the tax credit recognised in the period

	For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Current tax expense	
Current period	(2,174)
Total current tax	(2,174)
<i>Deferred tax</i>	
Origination and reversal of timing differences (note 17)	4,765
Total deferred tax	4,765
Total income tax credit	2,591

The standard rate of corporation tax applied to the loss is 19%. Post year end, following the announcement of the 2021 Budget, the tax rate within the United Kingdom is anticipated to increase from 19% to 25% over the next two years. This will have the impact of increase the corporation tax charge and increasing the deferred tax asset on unutilised losses (note 17).

Taxation for other jurisdictions is calculated at the rates prevailing in the respective jurisdictions.

The tax assessed for the period is lower than the standard rate of corporation tax in the UK. The differences are explained below.

Reconciliation of effective tax rate:

	For the period from incorporation to 30 September 2020 £'000
Loss before tax	(18,979)
Loss before tax multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19%	(3,606)
<i>Tax effect of:</i>	
Expenses not deductible for tax purposes	3,388
Differences in US tax rate	70
Deferred tax assets not recognised	102
Adjustment to tax charge in respect of deferred tax arising on acquisition	(3,218)
Adjustment to tax charge in respect of current periods deferred tax	673
Total tax credit	(2,591)

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

8. Taxation (continued)

The Group's tax affairs are governed by complex local tax regulations in the UK, US and Germany. Given the uncertainties that could arise in the application of these regulations, judgments are often required in determining the tax that is due. Where management is aware of potential uncertainties in local jurisdictions, that are judged more likely than not to result in a liability for additional tax, a provision is made for management's best estimate of the liability, determined with reference to similar transactions and third-party advice. This amounted to £1,576,000 at 30 September 2020.

9. Intangible assets

Group	Goodwill	Software	Customer relationships	Brand	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Cost					
Additions through business combinations (note 20)	124,023	17,963	54,429	11,283	207,698
Additions	-	1,304	-	-	1,304
At 30 September 2020	124,023	19,267	54,429	11,283	209,002
Amortisation and impairment					
Amortisation charge for the period	-	4,804	4,717	628	10,149
At 30 September 2020	-	4,804	4,717	628	10,149
Net book value					
At 30 September 2020	124,023	14,463	49,712	10,655	198,853

During the period £434,000 of research and development costs were capitalised as software.

Impairment testing for cash-generating units containing goodwill

As goodwill is not amortised, the Group tests goodwill for impairment on an annual basis, or more frequently if there are indicators of impairment. The impairment assessment is performed by considering the recoverable amount of individual cash-generating units against carrying value.

The Group tests for impairment of goodwill at the operating segment level (see Note 3) representing an aggregation of CGUs reflecting the level at which goodwill is monitored. Intangible assets are tested for impairment at the individual CGU level.

The impairment testing of goodwill involved testing for impairment at a segment level by aggregating the carrying value of assets across CGUs in each division and at a segment level and comparing this to value in use calculations derived from the latest Group cash flow projections.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

9. Intangible assets (*continued*)

There were three groups of CGUs for goodwill impairment testing and these matched the three operating segments in all three reporting periods. The carrying amount of goodwill recorded in the CGU groups is set out below:

	2020
	£'000
A&A	32,692
I&C	91,331
Content	-
	<hr/> 124,023

The recoverable amount for CGU groups has been determined on a value in use basis. The key assumptions are those regarding the projected operating cash flows, the long-term growth rate and the discount rates applied.

Estimated future cash flows are determined by reference to the budget for the year following the balance sheet date and forecasts for the following two years, after which a long-term perpetuity growth rate is applied. The most recent financial budget approved by the Board of Directors has been prepared after considering the current economic environment in each of the Group's markets. These projections represent the Director's best estimate of the future performance of these businesses.

The pre-tax discount rates used in the value in use calculations represent the Group's assessment of the current market and other risks specific to the CGUs.

Long term growth rates are applied after the forecast period. These are based on external reports on long-term GDP growth rates for the main markets in which each CGU operates. Therefore, these do not exceed the long-term average growth rates for the individual markets.

The Group has undertaken a sensitivity analysis based on changes to key assumptions considered to be reasonably possible by management. These sensitivities of revenue growth rate and operating profit growth rate have been considered as to whether they are reasonably possible to either erode headroom or give risk of material adjustment to carrying values, across CGU groups. Results for both goodwill and intangibles testing showed that no CGU was at risk of impairment when applying these reasonably possible sensitivity scenarios.

Arts & Antiques ('A&A')

The recoverable amount of the A&A segment as a cash-generating unit is determined based on a value in use calculation which uses cash flow projections based on financial budgets approved by the Directors covering a three-year period, and a pre-tax discount rate of 12% per annum.

In each reportable period, the value in use model assumes an annual sales growth rate over the three-year forecasted period of 10% to 15% per cent and a cash flow growth of 21% to 34%. In the period, cash-flow growth would have to fall by 1500 basis points (15%) for any impairment to occur.

The Directors estimate that a change in the discount rate of 800 basis points (8%) to a revised discount rate of 20%. would reduce the headroom in the cash-generating unit at each reporting date, however would not result in an impairment charge.

A terminal growth rate of three per cent. has been used to derive the terminal value in the value in use model.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

9. Intangible assets (*continued*)

Industrial & Commercial ('I&C')

The recoverable amount of the I&C segment as a cash-generating unit is determined based on a value in use calculation which uses cash flow projections based on financial budgets approved by the Directors covering a three-year period, and a pre-tax discount rate of 12% per annum.

In each reportable period, the value in use model assumes an annual sales growth rate over the three-year forecasted period of 10% to 15% per cent and a cash flow growth of 21% to 34%. In the period, cash-flow growth would have to fall by 1500 basis points (15%) for any impairment to occur.

The Directors estimate that a change in the discount rate of 800 basis points (8%) to a revised discount rate of 20%. would reduce the headroom in the cash-generating unit at each reporting date, however would not result in an impairment charge.

A terminal growth rate of three per cent has been used to derive the terminal value in the value in use model.

10. Property, plant and equipment

Group	Land and buildings leasehold £'000	Computer equipment £'000	Fixtures, fittings and equipment £'000	Total £'000
Cost				
Additions through business combinations (note 20)	239	243	92	574
Additions	10	43	28	81
Disposals	-	-	(10)	(10)
At 30 September 2020	249	286	110	645
Depreciation and impairment				
Depreciation charge for the period	37	89	41	167
At 30 September 2020	37	89	41	167
Net book value				
At 30 September 2020	212	197	69	478

The Company did not have any property, plant and equipment during the period ended 30 September 2020.

Details of security over assets are provided in note 15.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

11. Investment in subsidiaries

	Company £'000
Cost	
Additions	112,503
At 30 September 2020	112,503

Investments in subsidiaries are recorded at cost. Details of additions are provided in note 20.

The Group consists of the following subsidiary undertakings:

Company	Country of incorporation	Principal activity	Company Number	Ownership %
Auction Midco Limited (directly held) *	United Kingdom	<i> Holding Company</i>	12400881	100
Auction Holdco Limited *	United Kingdom	<i> Holding Company</i>	12400986	100
Auction Bidco Limited *	United Kingdom	<i> Holding Company</i>	12401140	100
ATG Media Holdings Limited *	United Kingdom	<i> Holding Company</i>	06521301	100
Proxibid UK Limited *	United Kingdom	<i> Provision of auction trading software</i>	09023475	100
Auction Fluency Limited *	United Kingdom	<i> Dormant</i>	0426274	100
Auction Technology Group UK Holdings Ltd *	United Kingdom	<i> Holding Company</i>	06636047	100
ATG Nominees Limited *	United Kingdom	<i> Employee benefit trust</i>	09083365	100
Metropress Limited	United Kingdom	<i> Provision of auction trading software</i>	1010311	100
Peddars Management Limited *	United Kingdom	<i> Dormant</i>	07901998	100
Turner Topco Limited *	United Kingdom	<i> Holding Company</i>	08968154	100
Turner Bidco Limited *	United Kingdom	<i> Holding Company</i>	08968359	100
Auction Technology Group Germany GmbH	Germany	<i> Provision of auction trading software</i>	-	100
Proxibid Bidco Inc	USA	<i> Holding Company</i>	-	100
Proxibid Inc	USA	<i> Provision of auction trading software</i>	-	100
Auction Payment Network LLC	USA	<i> Provision of auction trading software</i>	-	100
Bidspotter Inc.	USA	<i> Provision of auction trading software</i>	-	100
ATG Media US Inc.	USA	<i> Holding Company</i>	-	100

* Auction Midco Limited (Company number 12400881), Auction Holdco Limited (Company number 12400986), Auction Bidco Limited (Company number 12401140), ATG Media Holdings Limited (Company number 06521301), Proxibid UK Limited (Company number 09023475), Auction Fluency Ltd (Company number 0426274), Peddars Management Limited (Company number 07901998), Auction Technology Group UK Holdings Ltd (Company number 06636047), Turner Topco Limited (Company number 08968154) and Turner Bidco Limited (Company number 08968359) have taken advantage of Section 479A of the Companies Act 2006 to not require an audit on the basis that they meet the necessary criteria, in particular that the immediate parent undertaking has provided a guarantee concerning debts in the form prescribed by Section 479C. This guarantee, together with a notice from the member agreeing to claim the exemption, will be filed at Companies House along with these financial statements for Auction Topco Limited (Company number 12400807), as the ultimate parent undertaking.

The registered office of all undertakings incorporated in England is The Harlequin Building, 65 Southwark Street, London, SE1 OHR. The registered office address of all undertakings incorporated in the USA is 1821 Dock Street, Suite 100, Tacoma, WA 98402. The registered office address of Auction Technology Group Germany GmbH is Oberhafenkontor, Stadtdeich 27, 20097 Hamburg, Germany.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

12. Leases

Nature of leasing activities (in the capacity as lessee)

The Group leases several assets including property, motor vehicles and computer equipment.

As at 30 September 2020, the Group held leases over three property one in the UK, one in the US and one in Germany. The Company did not have any leased assets during the period ended 30 September 2020.

The US office is office is operated under a 6-year lease which began on 1 June 2017 with escalating fixed lease payments over the term. In addition to base rent, this lease also requires variable payments for common area building maintenance, insurance and taxes which have been determined to be non-lease components and are not included in the measurement of right of use assets and lease liabilities.

The German office lease expires in July 2021 but includes an option to extend through to July 2027. The Directors have concluded that it is reasonably certain that the Company will exercise its right to extend the lease through July 2027 and have therefore accounted for the lease cost over this period.

The Group also leases computer equipment and motor vehicles. These leases comprise only fixed payments over the lease terms. During the period ended 30 September 2020, Group leased a server and a printer.

The weighted average incremental borrowing rate contracted in 2020 was 4.24%.

Right of use assets

Group	Land and buildings leasehold £'000	Computer Equipment £'000	Motor vehicles £'000	Total £'000
Additions through business combinations (note 20)	1,861	535	11	2,407
Depreciation charge for the period	(342)	(138)	(3)	(483)
At 30 September 2020	1,519	397	8	1,924

Lease liabilities

Group	Land and buildings leasehold £'000	Computer equipment £'000	Motor vehicles £'000	Total £'000
Additions through business combinations (note 20)	1,886	545	20	2,451
Interest charge for the period (note 6)	57	13	1	71
Lease payments	(416)	(149)	(15)	(580)
Foreign exchange	11	11	-	22
At 30 September 2020	1,538	420	6	1,964
Current				756
Non-current				1,208

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

12. Leases (continued)

Maturity analysis for lease liabilities

Non-cancellable lease rentals are payable as follows:

	Group £'000
Up to 3 months	189
Between 3 and 12 months	1,027
Between 1 and 2 years	1,131
Between 2 and 5 years	483
Over 5 years	36
At 30 September 2020	2,866

At 30 September 2020, there was £nil of non-cancellable commitments relating to short-term leases. There were no low value lease commitments.

13. Trade and other receivables

	Group £'000	Company £'000
Current		
Trade receivables	7,374	-
Less: Loss provision	(458)	-
	6,916	-
Amounts due from subsidiaries	-	200,549
Other debtors and prepayments	953	57
Contract assets	784	-
At 30 September 2020	1,737	200,606
Trade and other receivables due within a year	8,653	200,606
Non-current		
Amounts due from subsidiaries	-	4,822
Other debtors and prepayments	88	-
At 30 September 2020	88	4,822

At a Company level there was a £200,549,000 intercompany debtor included within current trade and other receivables which is repayable on demand, with no interest accruing on this instrument.

There is also a £4,822,000 intercompany debtor owed to the Company by Auction Midco Limited, this facility is repayable on 12 February 2030 and accrues at a rate of 12% annually.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

13. Trade and other receivables (continued)

The Group applies the IFRS 9 Simplified Approach to measuring expected credit losses using a lifetime expected credit loss provision for trade receivables and contract assets. To measure expected credit losses on a collective basis, trade receivables and contract assets are grouped based on similar credit risk and aging. The contract assets have similar risk characteristics to the trade receivables for similar types of contracts.

The expected loss rates are based on the Group's historical credit losses experienced over the nine months prior to the period end. The historical loss rates are then adjusted for current and forward-looking information on macroeconomic factors affecting the Group's customers.

The average credit period on sales is 30 days after the invoice has been issued. No interest is charged on outstanding trade receivables.

The Group has identified that the risk affecting A&A debtors is different to those affecting the I&C debtors, as they are exposed to different macroeconomic factors in the countries where the Group operates.

At 30 September 2020 there were no customers who owed in excess of 10% of the total trade debtor balance.

Trade receivables – days past due as at 30 September 2020

Group	Not past due	<30	31 – 60	61 – 90	91+	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Expected credit loss rate	1.42%	2.85%	8.57%	9.77%	100.00%	
Gross carrying amount	4,517	1,578	805	215	259	7,374
Loss provision	64	45	69	21	259	458

Movements in the impairment allowance for trade receivables and contract assets are as follows:

	Group	Company
	£'000	£'000
At incorporation	-	-
Expected credit loss provision included within the fair value of trade and other receivables arising from business combinations (note 20)	560	-
Unused amounts reversed	(102)	-
At 30 September 2020	458	-

The carrying amount of trade and other receivables approximates to their fair value. The total amount of trade receivables that were past due but not impaired were £930,000.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

14. Trade and other payables

	Group £'000	Company £'000
Current		
Trade payables	1,128	-
Corporation tax	2,119	-
Other taxes and social security	561	-
Amounts payable to subsidiaries	-	199,723
Deferred consideration payable (note 20)	518	-
Accruals and contract liabilities	5,024	-
At 30 September 2020	9,350	199,723
Non-current		
Deferred consideration payable (note 20)	522	-
Corporation tax payable	1,578	-
At 30 September 2020	2,100	-

At a Company level there was a £199,723,000 intercompany payable included within current trade and other payables which is repayable on demand, with no interest accruing on this instrument.

The carrying amount of trade and other payables classified as financial liabilities at amortised cost approximates to their fair value.

15. Loans and borrowings

	Group £'000	Company £'000
Current		
Secured bank loan	789	-
Unsecured loan notes	370	-
At 30 September 2020	1,159	-
Non-current		
Secured bank loan	77,754	-
Preference shares	125,414	125,414
Subordinated debt	9,947	414
Unsecured loan notes	329	-
	213,444	125,828
At 30 September 2020	214,603	125,828

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

15. Loans and borrowings (continued)

The movements in loans and borrowings during the period were as follows:

	Group £'000	Company £'000
Arising on acquisition	8,479	
Repayment of loans	(2,697)	-
Proceeds from loans	197,947	116,925
Accrued interest	13,676	8,903
Repayment of interest	(3,186)	-
Foreign exchange movements	384	-
At 30 September 2020	214,603	125,828

The currency profile of the Group's loans and borrowings is as follows:

	Group £'000	Company £'000
GBP	146,456	125,818
USD	68,147	-
At 30 September 2020	214,603	125,818

Below is the weighted average interest charge per period:

	Group At 30 September 2020 £'000	Company At 30 September 2020 £'000
Secured bank loans	6.09%	6.09%
Unsecured loan notes	12.00%	12.00%
Subordinated loan note	12.00%	-
Preference share	12.00%	12.00%

Secured bank loans

The secured bank loans are denominated in GBP, USD and EUR. Loan repayments commence on 11 July 2020 with the amount outstanding being repayable on 11 July 2021. The loan is secured by a floating charge over certain of the Group's assets such as the Trademarks, and shares in the subsidiary companies. The loan carries interest rate at a rate between 4-4.5 per cent above 3-month LIBOR. The interest is repayable on a quarterly basis.

a) *Senior Term Loan 1*

On 10 February 2020, the Company entered into a Senior Term loan agreement with Crescent Capital Group for a facility of GBP£23,070,483. The loan principal is repayable as a bullet repayment on 10 February 2027. Interest accrues daily at a rate of LIBOR +6.5% and is payable in quarterly instalments.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

15. Loans and borrowings (*continued*)

b) Senior Term Loan 2

On 10 February 2020, the Auction Bidco Limited entered into a Senior Term loan agreement with Crescent Capital Group for a facility of US \$73,840,430. The loan principal is repayable as a bullet repayment on 10 February 2027. Interest accrues daily at a rate of EURIBOR +6.5% and is payable in quarterly instalments.

Subordinated loan note

On 13 February 2020, Auction MidCo Limited entered into a subordinated debt facility for US \$13,000,000. The loan is repayable as a bullet repayment on 13 February 2027. Interest accrues daily at a rate of 12%.

On 13 February 2020, a £385,000 unsecured, subordinated loan note facility was entered into at a fixed rate of 12%. The interest on the loan is repayable annually. The principal is repayable in a bullet repayment on 13 February 2027.

Preference shares

On 13 February 2020, Auction Topco Limited issued £117,002,000 of preference shares with a nominal value of £1 per preference share. The issue of the preference shares was to partially finance the acquisition of Turner Topco Limited and its subsidiaries.

The preference shares are subject to a mandatory 12% dividend of the issue price of the preference share. The dividend is payable out of available profits, in the event the Group does not have distributable reserves, the Group will be unable to declare the payment of the preference dividends. Notwithstanding this, the holder retains the right to the dividend until such time as the dividend is paid.

The preference shares do not carry any voting rights or conversion rights into ordinary share capital.

There is no repayment date, however in the event of an exit, the redeemable preference shares are repayable in full plus accrued dividends payable.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

16. Financial instruments

In common with other businesses, the Group is exposed to risks that arise from its use of financial instruments. This note describes the Group's objectives, policies and processes for managing those risks and the methods used to measure them. The significant accounting policies regarding financial instruments are disclosed in note 2.

Principal financial instruments

The principal financial instruments used by the Group, from which financial instrument risk arises, are as follows:

- Trade and other receivables
- Cash and cash equivalents
- Trade and other payables
- Loans and borrowings
- Deferred consideration payable
- Preference shares payable

Financial instruments by category

	Group £'000	Company £'000
Assets as per balance sheet – at amortised cost		
Trade and other receivables, excluding prepayments and non-financial assets	8,143	205,428
Cash and cash equivalents	14,193	-
At 30 September 2020	22,336	205,428
Liabilities as per balance sheet – other financial liabilities measured at amortised cost		
Trade and other payables, excluding non-financial liabilities	6,152	199,723
Loans and borrowings	89,189	414
Preference shares	125,414	125,414
Deferred consideration payable	1,040	-
At 30 September 2020	221,795	325,551

Financial risk management

The Group's activities and the existence of the above financial instruments expose it to a variety of financial risks.

The Board has overall responsibility for the determination of the Group's risk management objectives and policies. The overall objective of the Board is to set policies that seek to reduce ongoing risk as far as possible without unduly affecting the Group's competitiveness and flexibility.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

16. Financial instruments (*continued*)

The Group is exposed to the following financial risks:

- Credit risk
- Liquidity risk
- Foreign exchange risk
- Interest rate risk

Credit risk

The Group's exposure to credit risk arises from cash and cash equivalents, as well as outstanding receivables (note 13).

The Group's cash and cash equivalents are all held on deposit with leading international banks and hence the directors consider the credit risk associated with such balances to be low.

The Group provides credit to customers in the normal course of business. The amounts presented in the Statement of Financial Position in relation to the Group's trade receivables are presented net of loss allowances. The Group measures loss allowances at an amount equal to the lifetime expected credit losses (ECL's) using both qualitative and quantitative information and analysis based on the Group's historical experience and forward-looking information. During the period there was a credit to the Consolidated Statement of Comprehensive Income of £102,000 to decrease the loss allowance.

The carrying amount of financial assets recorded in the financial statements, which is net of impairment losses, represents the Group's maximum exposure to credit risk.

Liquidity risk

Liquidity risk arises from the Group's management of working capital and the amount of funding required for growth. It is the risk that the Group will encounter difficulty in meeting its financial obligations as they fall due.

The Group manages its cash and borrowing requirements through preparation of annual cash flow forecasts reflecting known commitments and anticipated projects in order to maximise interest income and minimize interest expense, whilst ensuring that the Group has sufficient liquid resources to meet the operating needs of the Group. Borrowing facilities are arranged as necessary to finance requirements.

The follow table shows the maturities of gross undiscounted contractual cash flows of financial liabilities:

Group	Carrying amount £'000	Contractual cash flows £'000	<1 year £'000	1-5 years £'000	5 years and over £'000
Loans and borrowings	89,189	91,845	1,159	-	90,686
Preference shares	125,414	125,414	-	-	125,414
Trade and other payables	6,152	6,152	6,152	-	-
Deferred consideration payable	1,040	1,040	518	522	-
	221,795	224,451	7,829	522	216,100

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

16. Financial instruments (*continued*)

Company	Carrying amount £'000	Contractual cash flows £'000	<1 year £'000	1-5 years £'000	5 years and over £'000
Trade and other payables	199,723	199,723	-	-	199,723
Loans and Borrowings	414	414	-	-	414
Preference shares	125,414	125,414	-	-	125,414
	325,551	325,551	-	-	325,551

Foreign exchange risk

Foreign exchange risk is the risk that movements in exchange rates affect the profitability of the business.

The Group's policy is, where possible, to allow Group entities to settle liabilities denominated in their local functional currency (primarily Pound Sterling, Euro or US Dollars) with the cash generated from their own operations in that currency.

The Group earns revenue and incurs costs in local currencies and is able to manage foreign exchange risk by matching the currency in which revenue is generated and expenses are incurred.

The majority of the Group's financial assets are held in Pound Sterling but movements in the exchange rate of the Euro and the US Dollar against Sterling have an impact on both the result for the period and equity.

The carrying amounts of the Group's foreign currency denominated monetary assets and liabilities at the end of the period were as follows:

	Group At 30 September 2020	Company At 30 September 2020
Net foreign currency financial assets/(liabilities)		
US Dollars	(57,867)	-
Euros	1,673	-

The effect of a 5% strengthening of the US Dollar against the Pound Sterling at the reporting date on the US Dollar-denominated net financial liabilities carried at that date would, all other variables held constant, have resulted in an increase in loss for the year and increase net liabilities of £3,450,000. The effect of a 5% strengthening in the exchange rate would also result in an increase to the Foreign Exchange Reserve of £438,000. A weakening in the exchange rate would, on the same basis, have reduced the loss for the period and decreased net liabilities by £3,203,000. The effect of a 5% weakening in the exchange rate would also result in a decrease to the Foreign Exchange Reserve of £396,000.

16. Financial instruments (*continued*)

The effect of a 5% strengthening of the Euro against the Pound Sterling at the reporting date on the Euro denominated net financial liabilities carried at that date would, all other variables held constant, have resulted in an increase in loss for the period and increase net liabilities of £29,000. The effect of a 5% strengthening in the exchange rate would also result in an increase to the Foreign Exchange Reserve of £56,000. A weakening in the exchange rate would, on the same basis, have reduced the loss for the period and decreased net liabilities by £32,000. The effect of a 5% weakening in the exchange rate would also result in a decrease to the Foreign Exchange Reserve of £51,000.

Interest rate risk

The Group is exposed to interest rate risk because entities in the Group borrow funds at both fixed and floating interest rates. The risk is managed by the Group by maintaining an appropriate mix between fixed and floating rate borrowings.

The sensitivity analyses below have been determined based on the exposure to interest rates. For floating rate liabilities, the analysis is prepared assuming the amount of liability outstanding at the reporting date was outstanding for the whole period. A 100bps (1%) increase or decrease is used when reporting interest rate risk internally to key management personnel and represents management's assessment of the reasonably possible change in interest rates.

If interest rates had been 100bps (1%) higher/lower and all other variables were held constant, the Group's profit for the period ended 30 September 2020 would have no impact.

Capital risk management

The Group's objectives when managing capital are to safeguard the Group's ability to continue as a going concern and to maintain an optimal capital structure which provides an adequate return to shareholders.

The Group sets the amount of capital it requires in proportion to risk. The Group manages its capital structure and makes adjustments to it in the light of changes in economic conditions and the risk characteristics of the underlying assets. In order to maintain or adjust the capital structure, the Group may adjust the amount of dividends paid to shareholders, return capital to shareholders, issue new shares, or sell assets to reduce debt.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

17. Deferred taxation

The deferred tax balance comprises:

	Group £'000	Company £'000
<i>Deferred tax arising on</i>		
Accelerated capital allowances	89	-
Other temporary differences	369	-
Acquired goodwill	(65)	-
Unutilised losses	2,118	-
Fair value movements arising on acquisition	(14,116)	-
Lease liability	223	-
Right of use asset	(206)	-
At 30 September 2020	(11,588)	-

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to set off current tax assets against current tax liabilities and when they relate to income taxes levied by the same taxation authority and the Group intends to settle its current tax assets and liabilities on a net basis.

A deferred tax asset has not been recognised for the following:

	Group £'000	Company £'000
Unused tax losses	3,210	-
At 30 September 2020	3,210	-

At the reporting date, the Group has unused tax losses of £11,560,000 available for offset against future profits. A deferred tax asset has been recognised in respect of £9,820,000 of such losses. No deferred tax asset has been recognised in respect of the remaining £1,740,000 as it is not considered probable that there will be future taxable profits available to offset these particular tax losses. The losses may be carried forward indefinitely. The UK Budget on 3 March 2021 announced an increase in the UK corporation tax rate from 19% to 25% with effect from 1 April 2023. The effect of the rate increase is not reflected in the Condensed Consolidated Interim Financial Statements as it was not substantively enacted at the balance sheet date. If the rate increase had been substantively enacted at the balance sheet date an additional £2,559,000 UK deferred tax asset would be recognised, resulting in an increase of £818,000 in the tax credit for the period.

The movement on the deferred tax asset during the period is as follows:

	Group £'000	Company £'000
At 13 January 2020	-	-
Arising on acquisition of subsidiaries (note 20)	(16,353)	-
Charge to profit or loss	4,765	-
At 30 September 2020	(11,588)	-

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

18. Share capital

	Company At 30 September 2020 £'000
Issued, authorised and fully paid	
900,364 A ordinary share of 1p each	9
152,348 B ordinary shares of 1p each	2
	<hr/> 11 <hr/>

Shares issued in 2020

- On 13 February 2020, the Company issued 900,364 A ordinary shares of 1p each for £1, raising proceeds of £900,364, and 116,675 B ordinary shares of 1p each for £1.60, raising proceeds of £186,680.
- On 30 September 2020, the Company issued 35,674 B ordinary shares of 1p each for £1.60, raising proceeds of £57,079.

Both A and B Ordinary shares rank *pari passu* and entitle the holder of the share to one vote per ordinary share. The A and B Ordinary shares entitle the holders to a dividend based on a set amount per ordinary share.

19. Reserves

Share capital

Share capital represents the nominal value of share capital subscribed for.

Share premium

The share premium account is used to record the aggregate amount or value of premiums paid when the Company's shares are issued at a premium, net of associated share issue costs.

Own shares held

Own shares held represents the cost of Company shares held by the Group's Employee Benefit Trusts.

Share-based payments reserve

Share option reserve represents the reserve for the shares options issued to key management personnel.

Foreign exchange reserve

The foreign exchange reserve represents exchange differences which arise on consolidation from the translation of the financial statements of foreign subsidiaries.

Accumulated losses

The retained earnings/accumulated losses reserve represents cumulative net gains and losses not recognised elsewhere.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

20. Business combinations

Acquisition of Turner Topco Limited ('TTL')

On 13 February 2020, Auction Bidco Limited acquired the entire share capital of TTL for £150,101,000 and also incurred transaction costs of £4,175,000.

The purpose of the acquisition was a part of the Group's reorganisation which involved investment by TA Associates and a new private equity corporate structure added to the Group.

Details of the fair value of identifiable assets and liabilities acquired, purchase consideration and goodwill are as follows:

	At fair value
	£'000
Property, plant and equipment	134
Intangibles - Brand	6,065
Intangibles - Technology assets	7,972
Intangibles - Customer relationships	42,923
Right of use asset	1,397
Trade and other receivables	4,714
Cash and cash equivalents	8,900
Trade and other payables	(4,827)
Lease liabilities	(1,397)
Deferred taxation liability	(10,993)
Contingent consideration	(1,844)
Net assets on acquisition	<u>53,044</u>
Consideration paid	<u>150,101</u>
<i>Settled as:</i>	
Cash consideration	74,659
Issuance of preference shares	5,066
Debt amounts settled	<u>70,376</u>
Goodwill (note 9)	<u>97,057</u>
<i>Net cashflow arising on acquisition</i>	
Cash consideration	74,659
Debt amounts settled	70,376
Less: cash and cash equivalents acquired	<u>(8,900)</u>
	136,135

Goodwill arises as a result of the surplus of consideration over the fair value of the separately identifiable assets acquired. The main reasons leading to the recognition of goodwill is the future economic benefits arising from assets which are not capable of being individually identified and separately recognised, these include the value of the assembled workforce within the business acquired.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

20. Business combinations (*continued*)

Acquisition costs of £4,175,000 directly related to the business combination have been immediately expensed to the statement of comprehensive income as part of administrative expenses and included within Exceptional Items (note 5).

Between 13 February 2020 and 30 September 2020, Turner Topco Limited contributed £18,004,000 to Group revenues and a loss before tax of £23,165,000 for the period. If the acquisition had occurred on 17 January 2020, Group revenue would have been £37,394,000 and Group un-audited loss after tax would have been £15,227,000.

Acquisition of Proxibid Inc.

On 13 February 2020, the Company incorporated Proxibid Bidco Inc which acquired the entire share capital of Proxibid Inc. for £45,810,000 and also incurred transaction costs of £2,941,000.

The purpose of the acquisition was to strengthen the Group's Industrial & Commercial offering in the USA.

Details of the fair value of identifiable assets and liabilities acquired, purchase consideration and goodwill are as follows:

	At fair value
	£'000
Property, plant and equipment	440
Intangibles - Brand	5,218
Intangibles - Technology assets	9,991
Intangibles - Customer relationships	11,506
Right of use asset	1,010
Trade and other receivables	2,599
Cash and cash equivalents	750
Trade and other payables	(2,576)
Bank loans acquired	(2,678)
Lease liabilities	(1,054)
Deferred taxation	(5,360)
Deferred Consideration	(1,002)
Net assets on acquisition	<u>18,844</u>
Consideration paid	<u>45,810</u>
Goodwill (note 9)	<u>26,966</u>
<i>Net cashflow arising on acquisition</i>	<u></u>
Cash consideration	45,810
Less: cash and cash equivalents acquired	<u>(750)</u>
	45,060

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

20. Business combinations (continued)

Goodwill arises as a result of the surplus of consideration over the fair value of the separately identifiable assets acquired. The main reasons leading to the recognition of goodwill is the future economic benefits arising from assets which are not capable of being individually identified and separately recognized, these include the value of the assembled workforce within the business acquired. The consideration was all paid in cash, with no deferred or contingent consideration.

Acquisition costs of £2,941,000 directly related to the business combination have been immediately expensed to the statement of comprehensive income as part of administrative expenses and included within Exceptional Items (note 5).

Between 13 February 2020 and 30 September 2020, Proxibid Inc. contributed £17,474,000 to Group revenues and a profit before tax of £4,186,000 for the period. If the acquisition had occurred on 17 January 2020, Group revenue would have been £36,549,000 and Group un-audited loss after tax would have been £16,047,000.

21. Notes supporting statement of cash flows

Included within net cash inflow of £14,193 is £2,697,000 of loan repayments, £86,088,000 of facility loan drawdowns and the issue of preference shares of £111,859,000.

2020	Arising on acquisition	Non-cash	Cash flow	Exchange movements	30 September 2020
	£'000	£'000	£'000	£'000	£'000
Cash at Bank	9,650	-	4,575	(32)	14,193
	9,650	-	4,575	(32)	14,193
Preference shares	(4,682)	(8,873)	(111,859)	-	(125,414)
Bank loans	(2,678)	(4,013)	(71,468)	(384)	(78,543)
Loan notes	(1,119)	(790)	(8737)	-	(10,646)
Lease Liabilities	(2,451)	(71)	580	(22)	(1,964)
	(10,930)	(13,747)	(191,484)	(406)	(216,567)

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

22. Ultimate controlling party and related party transactions

In the opinion of the Directors the ultimate controlling party at the balance sheet date and date of report was TA Associates. All transactions and balances with related parties, which are presented in the Group and Company, are detailed below.

On 13 February 2020 preference shares of £86,401,000 were issued to funds advised by TA Associates Management LP. Interest of £6,562,000 was payable during the period in relation to these preference shares.

On 13 February 2020 preference shares of £26,093,000 were issued to funds advised by ECI Partners LLP. Interest of £1,982,000 was payable during the period in relation to these preference shares. On 13 February 2020 preference shares of £4,508,000 were issued to members of the management team. Interest of £342,000 was payable during the period in relation to these preference shares.

On 13 February 2020 a loan note of £385,000 was issued to a member of the management team. Interest of £24,224 was payable during the period in relation to this loan note.

On 13 February 2020 a subordinated loan note of USD\$13,000,000 (equivalent of £10,063,000) was issued to funds held ECI Partners LLP and TA Associates Management LP. Interest of £759,000 was payable during the period in relation to this loan note.

On 30 September 2020, Tom Hargreaves, a director of the Company received a loan of £7,000, the full amount of the loan was outstanding at period end.

Balances and transactions between the Company and its subsidiaries, which are related parties, have been eliminated on consolidation and are not disclosed in this note.

All related party transactions were performed at an arm's length basis.

Details of remuneration of key management personnel can be found in note 7.

AUCTION TOPCO LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE PERIOD ENDED 30 SEPTEMBER 2020

23. Events after the balance sheet date

On 16 October 2020, ATG Media US Inc. acquired 100% of the equity share capital of Auction Mobility LLC for a total maximum consideration of \$43,308,000 (equivalent to £33,350,000), comprising of upfront cash consideration of \$33,000,000 (equivalent to £25,424,000), deferred consideration of \$308,000 (£234,000) and contingent consideration of up to a maximum \$10,000,000 (equivalent to £7,692,000), subject to the performance of the acquired company against certain targets. The directors have calculated the fair value of the contingent consideration expected to be paid, based on a weighted average probability model, resulting in a liability of £3,918,000. The key inputs to model were revenue growth assumptions and percentage probability weightings applied to forecast earn-out cash flows based on the various scenarios modelled.

The purpose of the acquisition was to further strengthen the Group's presence in the US.

At the date of acquisition, Auction Mobility LLC had net assets with a fair value of \$13,683,000 (equivalent to £10,525,000). Details of the provisional fair value of identifiable assets and liabilities acquired, purchase consideration and goodwill are as follows:

	At fair value
	£'000
Software	2,809
Customer relationships	6,115
Brand	375
Non-compete agreement	1,159
Trade receivables	462
Other debtors and prepayments	647
Cash and cash equivalents	476
Trade payables	(129)
Accruals and contract liabilities	(1,389)
Net assets on acquisition	10,525
Consideration paid	30,631
Settled as:	
Cash consideration	25,424
Contingent consideration	3,918
Deferred consideration	234
Goodwill	<u>19,501</u>

On 13 October 2020, a new secured borrowing facility was entered into with Macquarie and Sixth Street for USD\$33,500,000 (equivalent of £25,769,000). The loan carried an effective rate of interest of EURIBOR+6.5% payable half yearly and is secured on the assets of the Group. The loan is was repaid on 1 March 2021.

Auction Technology Group plc (which was incorporated and has become the holding company for the Group following a reorganisation) applied to (i) the FCA for the Shares to be admitted to the premium listing segment of the Official List of the FCA and (ii) the London Stock Exchange for all of the Shares to be admitted to the London Stock Exchange's Main Market for listed securities ("Admission"). The Admission become effective on 26 February 2021.